创城专项经费—迎风街道单元门更换

成交候选人公示

一、评标情况

1、成交候选人基本情况

第一成交候选人:北京燕山华龙建筑工程有限公司,磋商报价:2425000.00元,质量标准:合格,工期:60日历天;

第二成交候选人:北京市昌厦建筑工程有限公司,磋商报价:2414351.71元,质量标准:合格,工期:60日历天;

第三成交候选人:北京豪龙恺建设集团有限公司,磋商报价:2445257.05元,质量标准:合格,工期:60日历天。

- 2、成交候选人按照采购文件承诺的项目负责人情况:
- (1) 北京燕山华龙建筑工程有限公司:

项目经理: 吕健:

项目经理相关证书名称和编号:建筑工程专业一级注册建造师;证书编号: 京 1112014201429276;安全生产考核合格证书:京建安 B (2014) 0103872。

(2) 北京市昌厦建筑工程有限公司:

项目经理: 孙育:

项目经理相关证书名称和编号:建筑工程专业二级注册建造师;证书编号: 京 211181968062;安全生产考核合格证书:京建安 B (2019) 0163242。

(3) 北京豪龙恺建设集团有限公司:

项目经理:王修雪;

项目经理相关证书名称和编号:建筑工程专业二级注册建造师;证书编号: 京 211131435664;安全生产考核合格证书:京建安 B (2014) 0098920。

- 3、成交候选人响应采购文件要求的资格能力条件:
- 3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 3.2 落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目专门面向中小微企业采购;
- 3.3 本项目的特定资格要求:
- (1)供应商具备建筑施工总承包三级(含)以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力,其中,供应商拟派项目经理具备建筑工程专业

- 二级(含以上级)注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书(B本),且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程项目的项目经理。外地来京建筑企业已办理进京备案。
 - (2) 具有建设主管部门核发的有效的安全生产许可证。
- (3)供应商未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
- (4)参加本次磋商的供应商不是单位负责人为同一人或者存在控股、管理 关系的不同单位。
- (5) 参加本次磋商的供应商不是为本项目提供整体设计规范编制或者项目管理监理、检测等服务的供应商。
 - (6) 本项目不接受联合体投标。
 - 二、提出异议的渠道和方式:

供应商或者其他利害关系人对本采购项目的评标结果有异议的,应当在成交 候选人公示期间向采购人或采购代理机构书面提出异议文件。

三、其他

公示截止期: 2023年08月11日。

资金来源: 财政资金

采购方式: 竞争性磋商

四、联系方式

采购人: 北京市房山区人民政府迎风街道办事处

采购人地址:北京市房山区燕山迎风四巷1号

采购人联系人及联系电话: 张楠 010-81334557

采购代理机构:北京一睦虹工程咨询有限公司 采购代理机构地址:北京市房山区启航国际三期9号楼7层708A室 采购代理机构联系人及联系电话:赵巍巍010-53656901